

ÅRSREDOVISNING

för

Streaplers AB

Org.nr. 556887-6410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjetil Granli, Styrelseledamot

2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dansorkestern Streaplers samt produktion av musik.
Företagets säte är Västragötalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Framtiden för verksamheten ser ljusare ut, fler bokningar är inplanerade och spelningar har börjat komma igång från mars 2022.

Företaget har fått slutligt besked från Kulturrådet om godkänd redovisning för KUR 2021/4310, bidrag till särskilda behov i kulturlivet med anledning av covid 19.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 199	468	596	2 841
Resultat efter finansiella poster	140	393	-34	422
Soliditet (%)	72	71	70	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under 2022 då spelningar kommit igång igen efter Covid 19. Börjar närma sig nivå som innan pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	914 382	242 341	1 206 723
Balanseras i ny räkning		242 341	-242 341	0
Årets resultat			72 670	72 670
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 156 723</u>	<u>72 670</u>	<u>1 279 393</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 156 723
Årets resultat	<u>72 670</u>
	1 229 393
Förslag till disposition:	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 029 393</u>
	1 229 393

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 199 241	467 568
Övriga rörelseintäkter		263 000	1 852 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 462 241</u>	<u>2 319 588</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 190	-180
Personalkostnader	2	-2 297 010	-1 936 504
Övriga rörelsekostnader		0	-372
Summa rörelsekostnader		<u>-2 323 200</u>	<u>-1 937 056</u>
Rörelseresultat		139 041	382 532
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		7 029	15 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 079	-4 573
Summa finansiella poster		<u>950</u>	<u>10 791</u>
Resultat efter finansiella poster		139 991	393 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-40 000</u>	<u>-83 000</u>
Resultat före skatt		99 991	310 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 321	-67 982
Årets resultat		<u>72 670</u>	<u>242 341</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 094	120 468
Fordringar hos koncernföretag		321 312	374 917
Övriga fordringar		20	2 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 495</u>	<u>500</u>
Summa kortfristiga fordringar		369 921	498 676
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		782 653	782 653
Summa kortfristiga placeringar		782 653	782 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>959 380</u>	<u>705 505</u>
Summa kassa och bank		959 380	705 505
Summa omsättningstillgångar		2 111 954	1 986 834
SUMMA TILLGÅNGAR		2 161 954	2 036 834

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 156 723	914 382
Årets resultat		72 670	242 341
Summa fritt eget kapital		<u>1 229 393</u>	<u>1 156 723</u>
Summa eget kapital		1 279 393	1 206 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		339 000	299 000
Summa obeskattade reserver		<u>339 000</u>	<u>299 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 496	31 031
Skatteskulder		93 570	73 394
Övriga skulder		68 476	63 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 019	363 019
Summa kortfristiga skulder		<u>543 561</u>	<u>531 111</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 161 954	2 036 834

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5	5

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31		
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat	Redovisat	
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
	APV Ljud och Transport AB		100	50 000	50 000
		Västragötalands län, Kungälv kommun	100%		
	556887-6501			<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	APV Ljud och Transport AB				
	Ingående anskaffningsvärden		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>	
	Utgående anskaffningsvärden		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>	
	Redovisat värde		50 000	50 000	

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Älvängen

Kjetil Granli
Kjetil Granli

Kenny Samuelsson
Kenny Samuelsson

2023-06-13

2023-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2023.

Heléne Ekman
Heléne Ekman
Godkänd revisor / Medlem i Far
